证券代码：002409          证券简称：雅克科技       公告编号：2017-009

江苏雅克科技股份有限公司

关于全资子公司利润分配的公告

特别提示：本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准

确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

江苏雅克科技股份有限公司（以下简称“雅克科技”或“公司”）持有响水

雅克化工有限公司（以下简称“响水雅克”）100%的股份，响水雅克 2016 年度实

现净利润为人民币 8,356,674.55 元，加上年初未分配利润为 18,470,359.07 元，

已经审计可供分配的净利润为 25,991,366.16 元。

根据章程的规定，响水雅克于 2017 年 3 月 30 日通过股东决定，对响水雅克

截止 2016 年 12 月 31 日的可分配利润进行分配，决定以现金方式向雅克科技分

配利润共计人民币2500万元，占本次可分配利润的96.19%，余额 991366.16元，

转结以后年度进行分配。公司所得分红将增加母公司 2017 年第一季度报表利润，

但不增加公司 2017 年度第一季度合并报表利润，因此不会影响公司 2017 年 1-3

月经营业绩。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏雅克科技股份有限公司

董事会

二〇一七年三月三十一日